Elite XT
Lançamento de
Painel de Controle de Incêndio
APPROVED
Manufactured by Kentec Electronics Ltd.
Dartford, DA11JQ, United Kingdom
Funções de
programação.

e
r
Ordering Codes
Part number Descrição
VF1810-10 Elite XT – Vermelho
115V
VF1810-11 Elite XT – Vermelho
230V
VF1810-40 Elite XT - Cinza 115V
VF1810-41 Elite XT - Cinza 230V